
46526 

О внесении изменения в поста-
новление администрации Алек-
сандровского муниципального 
района от 09 октября 2020 г.  
№ 537  

В целях уточнения объектов приоритетного муниципального проекта 

«Приведение в нормативное состояние объектов общественной 

инфраструктуры муниципального значения Александровского муниципального 

округа в рамках приоритетного регионального проекта «Приведение в 

нормативное состояние объектов общественной инфраструктуры 

муниципального значения» на 2021-2023 годы, на основании Устава 

Александровского муниципального округа Пермского края 

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Александровского 

муниципального района от 09 октября 2020 г. № 537 «Об утверждении 

приоритетного муниципального проекта «Приведение в нормативное состояние 

объектов общественной инфраструктуры муниципального значения 

Александровского муниципального округа в рамках приоритетного 

регионального проекта «Приведение в нормативное состояние объектов 

общественной инфраструктуры муниципального значения» на 2021-2023 

годы» (в редакции постановления от 07.07.2021 г. № 142) следующее изменение: 

пункт 15 Перечня объектов и объемов финансирования по приоритетному 

муниципальному проекту «Приведение в нормативное состояние объектов 

общественной инфраструктуры муниципального значения Александровского 

муниципального округа в рамках приоритетного регионального проекта 

«Приведение в нормативное состояние объектов общественной 

инфраструктуры муниципального значения» на 2021 год изложить в новой 

редакции: 

  20.07.2021 193 
 



 

46526 

2 

15 
Ремонт здания МБОУ "ООШ № 8 им. А.П. 
Чехова"(ремонт санитарных узлов) (п. 
Всеволодо-Вильва, ул. Лоскутова, 7) 

1231,3248 923,49360 307,83120 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Боевой путь» и 

разместить на сайте aleksraion.ru. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации округа по жилищно-коммунальному 

хозяйству и благоустройству. 

Глава муниципального округа - 
глава администрации Александровского 
муниципального округа                   О.Э. Лаврова 


